EDITAL 009 -  RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS APÓS PONTUAÇÃO

PRELIMINAR DOS INSCRITOS NO PROCESSO SIMPLIFICADO Nº 11/2025 PARA

PROFESSOR TEMPORÁRIO- ANO LETIVO 2026.

O Gerente Municipal de Educação Esporte, Cultura e Lazer, no uso de suas atribuições legais, torna

público que NÃO houve interposição de recursos após pontuação preliminar dos inscritos no Processo

Seletivo Simplificado nº 11/2025 para atuar e desempenhar, em caráter temporário no ano letivo de 2026

a Função de Professor Temporário da Educação Básica.

                                                                                                          Sonora- MS, 03 de dezembro de 2025.

_______________________________________

Josevam dos Santos Lopes

Gerente Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer

Comissão:

____________________________

Bruna Patrícia de Jesus

____________________________

Maria Aparecida Ferreira Freitas

___________________________

Renata Cristina Douglas